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１玉で完成ワッフルポシェットN23-6

自然のつむぎ（並太）（100g 玉巻）
チェスナットブラウン（104）100g（1玉）
6/0 号・7/0 号かぎ針
模様編み10 ㎝平方 24目・13 段
縦 16cm×横18cm

オリムパスデザイン室

N23-6 ①/① オリムパス秋冬手編み糸

・バッグ本体は鎖編みの作り目で図を参照して編みます。
・本体が完成したら半分に折り、縁編みを編みながら横をと
じます。反対側は糸を付けて縁編みを編みながらとじま
す。
・ひもは図を参照して編みます。本体の内側に巻きかがりで
とじ付けます。

編み方要点

模様編み A
7/0 号かぎ針

6/0 号かぎ針

縁編み
6/0 号かぎ針

表側

15ｃ（36目）
作る

32ｃ
（42 段）

1.5ｃ
（1段）

ひも
模様編み B
6/0 号かぎ針

わ

約 2c

表側の内側に
巻きかがりでつける反対側はわの部分から入れ口に向かって編む

←1

本体
模様編み A
7/0 号かぎ針

3目
1模様

2段
1模様

→2

→4

←5

←3

→40

→42

←1

1510152025303536

→10

わ

入れ口
★同士を合わせる

入れ口

裏側の内側に
巻きかがりでつける

本体をわを下にして半分
に折り、外表に合わせて
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表引き上げ編みを編む

出来上がり

長編みの表引き上げ編みわ

←1

92c
（65 段）

=糸を付ける
=糸を切る

わ

★ ☆

☆同士を合わせる

21
段
め

22
段
め

★

★☆

☆

表側

18ｃ

16ｃ
（21 段）


